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Esclarecimentos - Processo 049/2022 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAÚ - SP

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

05/07/2022
15:33

Venho por meio deste solicitar quantas casas após a vírgula serão aceitas para o valor unitário dos itens no referido
pregão

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

06/07/2022 08:12 Serão aceitas 04 (quatro) casas decimais. Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado
em

Texto
Arq.
escl.

Endereço

06/07/2022
13:44

Boa tarde, Caro departamento e equipe responsável, Encaminho este e-mail, para que possam por favor, esclarecer a
dúvida encontrada referente ao item do PREGÃO ELETRÔNICO 49/2022.
ITEM 123) MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL
BRANCA. Essa exigência é realmente necessária? Visto que, a cor não influencia na qualidade do objeto. Segue anexo o
catálogo da nossa máscara, que atende as normas estabelecidas e que está sendo muito bem aceita no mercado!
Desde
já agradeço e aguardo retorno.

Manual
Máscara
Tripla
8098223
0005.pdf

https://lanceeletronico.bl
ob.core.windows.net/imp
eachmentanswers/414717
d03c014457bd30c4af8950
23c8.pdf

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

11/07/2022
12:58

Boa tarde, serão aceitas máscaras de outras cores, contanto que atendam minimamente ao exposto em instrumento
editalício.

Não há arquivo
anexado.

https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/414717d03c014457bd30c4af895023c8.pdf
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Requerimento

Criado
em

Texto
Arq.
escl.

Endereço

05/07/2022
15:16

Sr Pregoeiro, o item 47, descreve compressa de gaze c/10 unidades. Porém na especificação do produto ele detalha unidade de
fornecimento 05 unidades. Qual a quantidade de fornecimento correta?

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

11/07/2022
15:42

Neste caso, como saiu no Edital ambas as especificações, podem ser fornecidos tanto o pacote com 05 (cinco) quanto
com 10 (dez) unidades.

Não há arquivo
anexado.


